
ZARZĄDZENIE NR 90/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zatrudnienia Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 Z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatrudniam Panią mgr Agnieszkę Furgałę zam. Dąbrowa 88 od 1 października 2013 r. na 
czas nie określony w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowisko Kierownika Centrum Integracji 
Społecznej w Dąbrowie. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 5324B253-9F76-4CF1-B432-D6F01C14EC91. Podpisany Strona 1




